
KOMISSIO

KOMISSION PÄÄTÖS,

tehty 19 päivänä kesäkuuta 2007,

haloksifoppi-R:n sisällyttämättä jättämisestä neuvoston direktiivin 91/414/ETY liitteeseen I ja tätä
ainetta sisältäville kasvinsuojeluaineille annettujen lupien peruuttamisesta

(tiedoksiannettu numerolla K(2007) 2548)

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti)

(2007/437/EY)

EUROOPAN YHTEISÖJEN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon kasvinsuojeluaineiden markkinoille saattami-
sesta 15 päivänä heinäkuuta 1991 annetun neuvoston direktii-
vin 91/414/ETY (1) ja erityisesti sen 8 artiklan 2 kohdan neljän-
nen alakohdan,

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Direktiivin 91/414/ETY 8 artiklan 2 kohdassa säädetään,
että jäsenvaltio voi 12 vuoden kuluessa kyseisen direktii-
vin tiedoksi antamisesta sallia, että markkinoille saatetaan
kasvinsuojeluaineita, jotka sisältävät kyseisen direktiivin
liitteeseen I kuulumattomia tehoaineita ja jotka ovat jo
olleet markkinoilla kaksi vuotta direktiivin tiedoksi anta-
misen jälkeen, samalla kun kyseisiä tehoaineita tutkitaan
asteittain työohjelman mukaisesti.

(2) Komission asetuksissa (EY) N:o 451/2000 (2) ja (EY) N:o
703/2001 (3) vahvistetaan direktiivin 91/414/ETY 8 ar-
tiklan 2 kohdassa tarkoitetun työohjelman toisen vaiheen
täytäntöönpanoa koskevat yksityiskohtaiset säännöt sekä
luettelo tehoaineista niiden arviointia ja mahdollista di-
rektiivin 91/414/ETY liitteeseen I sisällyttämistä varten.
Luetteloon kuuluu haloksifoppi-R.

(3) Haloksifoppi-R:n vaikutukset ihmisten terveyteen ja ym-
päristöön on arvioitu asetusten (EY) N:o 451/2000 ja
(EY) N:o 703/2001 säännösten mukaisesti ilmoittajan
ehdottamien käyttötarkoitusten osalta. Lisäksi kyseisissä
asetuksissa nimetään esittelijöinä toimivat jäsenvaltiot,
joiden on toimitettava asiaa koskevat arviointikertomuk-
set ja suositukset Euroopan elintarviketurvallisuusviran-
omaiselle asetuksen (EY) N:o 451/2000 8 artiklan 1 koh-
dan mukaisesti. Haloksifoppi-R:n osalta esittelijänä toi-
miva jäsenvaltio on Tanska, ja kaikki asiaa koskevat tie-
dot toimitettiin 21 päivänä marraskuuta 2003.

(4) Jäsenvaltiot ja Euroopan elintarviketurvallisuusviranomai-
nen ovat käsitelleet kyseistä arviointikertomusta vertais-
tarkasteluna, ja se esitettiin komissiolle 28 päivänä hei-
näkuuta 2006 Euroopan elintarviketurvallisuusviranomai-
sen haloksifoppi-R:ää koskevan tieteellisen kertomuk-
sen (4) muodossa. Jäsenvaltiot ja komissio ovat tarkastel-
leet kyseistä kertomusta elintarvikeketjua ja eläinten ter-
veyttä käsittelevässä pysyvässä komiteassa, ja 24 päivänä
marraskuuta 2006 valmistui komission tarkastelukerto-
mus haloksifoppi-R:stä.

(5) Kyseisen tehoaineen arvioinnissa tuli esiin joitakin avoi-
mia kysymyksiä. Pohjaveden saastumista koskevaa riskin-
arviointia ei voitu suorittaa. Erityisesti todettiin, että ha-
loksifoppi-R:n käyttö ilmoittajan esittämissä tilanteissa
johtaa useiden sellaisten pysyvien metaboliittien esiinty-
miseen, jotka voivat helposti imeytyä pohjaveteen ja
mahdollisesti vaikuttaa haitallisesti juomaveteen. Kysy-
mystä ei voitu ratkaista ilmoittajan säädetyssä määrä-
ajassa esittämien tietojen pohjalta. Käytettävissä olevien
tietojen perusteella ei myöskään voitu täysin selvittää ris-
kinarviointia nisäkkäiden osalta. Näin ollen käytettävissä
olevien tietojen perusteella ei ollut mahdollista määrittää,
täyttyvätkö kriteerit haloksifoppi-R:n sisällyttämiseksi di-
rektiivin 91/414/ETY liitteeseen I.
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(6) Komissio pyysi ilmoittajaa toimittamaan vertaisarvioinnin
tuloksia koskevat huomautuksensa ja ilmoittamaan, ai-
kooko se edelleen esittää tehoainetta koskevan hakemuk-
sensa. Ilmoittajan toimittamat huomautukset on tutkittu
huolellisesti. Esitetyistä perusteluista huolimatta edellä
mainitut kysymykset ovat jääneet ratkaisematta, ja Euroo-
pan elintarviketurvallisuusviranomaiselle toimitettujen ja
sen asiantuntijakokouksissa arvioitujen tietojen perus-
teella tehdyt arvioinnit eivät ole osoittaneet, että haloksi-
foppi-R:ää sisältävien kasvinsuojeluaineiden voitaisiin
odottaa yleisesti täyttävän ehdotetuissa käyttöolosuhteissa
direktiivin 91/414/ETY 5 artiklan 1 kohdan a ja b ala-
kohdan vaatimukset.

(7) Haloksifoppi-R:ää ei pitäisi tästä syystä sisällyttää direktii-
vin 91/414/ETY liitteeseen I.

(8) Olisi toteutettava toimenpiteitä sen varmistamiseksi, että
haloksifoppi-R:ää sisältäville kasvinsuojeluaineille myön-
netyt luvat peruutetaan tietyn ajan kuluessa eikä niitä
uusita ja että tällaisille tuotteille ei myönnetä enää uusia
lupia.

(9) Jäsenvaltioiden mahdollisesti myöntämä lisäaika haloksi-
foppi-R:ää sisältävien kasvinsuojeluaineiden nykyisten va-
rastojen hävittämiselle, varastoimiselle, markkinoille saat-
tamiselle ja käytölle olisi rajattava enintään 12 kuukau-
teen, jotta kyseisiä varastoja voidaan käyttää vielä yhtenä
kasvukautena.

(10) Tällä päätöksellä ei rajoiteta mahdollisuutta esittää direk-
tiivin 91/414/ETY 6 artiklan 2 kohdan säännösten mu-
kaisesti haloksifoppi-R:ää koskeva hakemus sen mahdol-
liseksi sisällyttämiseksi liitteeseen I.

(11) Tässä päätöksessä säädetyt toimenpiteet ovat elintarvike-
ketjua ja eläinten terveyttä käsittelevän pysyvän komitean
lausunnon mukaiset,

ON TEHNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

1 artikla

Haloksifoppi-R:ää ei sisällytetä tehoaineena direktiivin
91/414/ETY liitteeseen I.

2 artikla

Jäsenvaltioiden on varmistettava, että

a) haloksifoppi-R:ää sisältävien kasvinsuojeluaineiden luvat pe-
ruutetaan viimeistään 19 päivänä joulukuuta 2007;

b) haloksifoppi-R:ää sisältäville kasvinsuojeluaineille ei myön-
netä lupia eikä niiden lupia uusita tämän päätöksen julkai-
semispäivästä lähtien.

3 artikla

Jäsenvaltioiden direktiivin 91/414/ETY 4 artiklan 6 kohdan
säännösten mukaisesti myöntämän lisäajan on oltava mahdolli-
simman lyhyt, ja määräajan on päätyttävä viimeistään 19 päi-
vänä joulukuuta 2008.

4 artikla

Tämä päätös on osoitettu kaikille jäsenvaltioille.

Tehty Brysselissä 19 päivänä kesäkuuta 2007.

Komission puolesta
Markos KYPRIANOU

Komission jäsen
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